Vorteile, die überzeugen / Convincing advantages
N-4
NH-Sicherungseinsätze / NH fuse-links
Combi indicator
 indicator
 pendent from installation
stock-keeping
Isolated gripping lugs

Artikel-Nr.
Article-No.
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
400V
000
2
Kombi-Melder
Combi indicator
0,7
3
M000GL2/4 N5000905 M000GL2/4/ISM N5000907
4 0,7 M000GL4/4 N5001205 M000GL4/4/ISM N5001207
6 0,8 M000GL6/4 N5001405 M000GL6/4/ISM N5001407
10 1,1 M000GL10/4 N5001705 M000GL10/4/ISM N5001707
16 1,6 M000GL16/4 N5002205 M000GL16/4/ISM N5002207
20 1,7 M000GL20/4 N5002405 M000GL20/4/ISM N5002407
25 1,9 M000GL25/4 N5002605 M000GL25/4/ISM N5002607
32 2,5 M000GL32/4 N5002905 M000GL32/4/ISM N5002907
35 3,4 M000GL35/4 N5003105 M000GL35/4/ISM N5003107
40 2,9 M000GL40/4 N5003405 M000GL40/4/ISM N5003407
50 3,9 M000GL50/4 N5003505 M000GL50/4/ISM N5003507
63 4,9 M000GL63/4 N5003805 M000GL63/4/ISM N5003807
80 5,1 M000GL80/4 N5004105 M000GL80/4/ISM N5004107
100 5,5 M000GL100/4 N5004305 M000GL100/4/ISM N5004307
00
125 Kombi-Melder
Combi indicator
8,1
3
M00GL125/4 N5004605 M00GL125/4/ISM N5004607
160 10,0 M00GL160/4 N5004905 M00GL160/4/ISM N5004907
Zubehör / Accessories Technische Daten / Technical Data Kennlinien / Characteristics
Seite / Page: N-66 Seite / Page:  N-16 Seite / Page: N-25ff
N-6
NH-Sicherungseinsätze / NH fuse-links

Isolated gripping-lugs
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
400V
1
25
Kombi-Melder
Combi indicator
3,3
3
M1GL25/4 N1002605 M1GL25/4/ISM N1002607
32 3,6 M1GL32/4 N1002905 M1GL32/4/ISM N1002907
35 4,5 M1GL35/4 N1003105 M1GL35/4/ISM N1003107
40 4,4 M1GL40/4 N1003405 M1GL40/4/ISM N1003407
50 4,5 M1GL50/4 N1003505 M1GL50/4/ISM N1003507
63 5,4 M1GL63/4 N1003805 M1GL63/4/ISM N1003807
80 5,4 M1GL80/4 N1004105 M1GL80/4/ISM N1004107
100 7,9 M1GL100/4 N1004305 M1GL100/4/ISM N1004307
125 8,7 M1GL125/4 N1004605 M1GL125/4/ISM N1004607
160 12,3 M1GL160/4 N1004905 M1GL160/4/ISM N1004907
200 13,5 M1GL200/4 N1005205 M1GL200/4/ISM N1005207
224 15,1 M1GL224/4 N1005305 M1GL224/4/ISM N1005307
250 17,2 M1GL250/4 N1005605 M1GL250/4/ISM N1005607
2
63
Kombi-Melder
Combi indicator
5,5
3
M2GL63/4 N2003805 M2GL63/4/ISM N2003807
80 6,4 M2GL80/4 N2004105 M2GL80/4/ISM N2004107
100 7,6 M2GL100/4 N2004305 M2GL100/4/ISM N2004307
125 8,7 M2GL125/4 N2004605 M2GL125/4/ISM N2004607
160 12,3 M2GL160/4 N2004905 M2GL160/4/ISM N2004907
200 13,5 M2GL200/4 N2005205 M2GL200/4/ISM N2005207
224 15,4 M2GL224/4 N2005305 M2GL224/4/ISM N2005307
250 17,6 M2GL250/4 N2005605 M2GL250/4/ISM N2005607
300 20,3 M2GL300/4 N2005805 M2GL300/4/ISM N2005807
315 21,9 M2GL315/4 N2005905 M2GL315/4/ISM N2005907
355 24,8 M2GL355/4 N2006005 M2GL355/4/ISM N2006007
400 26,3 M2GL400/4 N2006205 M2GL400/4/ISM N2006207
3
200
Kombi-Melder
Combi indicator
13,5
3
M3GL200/4 N3005205 M3GL200/4/ISM N3005207
224 15,4 M3GL224/4 N3005305 M3GL224/4/ISM N3005307
250 16,0 M3GL250/4 N3005605 M3GL250/4/ISM N3005607
300 18,0 M3GL300/4 N3005805 M3GL300/4/ISM N3005807
315 19,0 M3GL315/4 N3005905 M3GL315/4/ISM N3005907
355 22,0 M3GL355/4 N3006005 M3GL355/4/ISM N3006007
400 24,5 M3GL400/4 N3006205 M3GL400/4/ISM N3006207
425 28,3 M3GL425/4 N3006305 M3GL425/4/ISM N3006307
500 30,0 M3GL500/4 N3006605 M3GL500/4/ISM N3006607
630 41,0 M3GL630/4 N3006905 M3GL630/4/ISM N3006907
Zubehör / Accessories Technische Daten / Technical Data Kennlinien / Characteristics
Seite / Page: N-66 Seite / Page:  N-17 Seite / Page: N-25ff
N-7
NH-Sicherungs-

Artikel-Nr.
Article-No.
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
500V
000
2
Kombi-Melder
Combi indicator
0,7
3
M000GL2 N5010905 M000GL2ISM N5010907
4 0,7 M000GL4 N5011205 M000GL4ISM N5011207
6 0,8 M000GL6 N5011405 M000GL6ISM N5011407
10 1,1 M000GL10 N5011705 M000GL10ISM N5011707
16 1,6 M000GL16 N5012205 M000GL16ISM N5012207
20 1,7 M000GL20 N5012405 M000GL20ISM N5012407
25 1,9 M000GL25 N5012605 M000GL25ISM N5012607
32 2,5 M000GL32 N5012905 M000GL32ISM N5012907
35 3,5 M000GL35 N5013105 M000GL35ISM N5013107
40 3,0 M000GL40 N5013405 M000GL40ISM N5013407
50 3,9 M000GL50 N5013505 M000GL50ISM N5013507
63 5,4 M000GL63 N5013805 M000GL63ISM N5013807
80 6,1 M000GL80 N5014105 M000GL80ISM N5014107
100 6,9 M000GL100 N5014305 M000GL100ISM N5014307
00
125 Kombi-Melder
Combi indicator
8,9
3
M00GL125 N5014605 M00GL125/ISM N5014607
160 11,2 M00GL160 N5014905 M00GL160/ISM N5014907
1
35
Kombi-Melder
Combi indicator
4,5
3
M1GL35 N1013105 M1GL35ISM N1013107
40 4,4 M1GL40 N1013405 M1GL40ISM N1013407
50 5,7 M1GL50 N1013505 M1GL50ISM N1013507
63 6,0 M1GL63 N1013805 M1GL63ISM N1013807
80 6,5 M1GL80 N1014105 M1GL80ISM N1014107
100 9,1 M1GL100 N1014305 M1GL100ISM N1014307
125 12,9 M1GL125 N1014605 M1GL125ISM N1014607
160 14,9 M1GL160 N1014905 M1GL160ISM N1014907
200 16,5 M1GL200 N1015205 M1GL200ISM N1015207
224 16,7 M1GL224 N1015305 M1GL224ISM N1015307
250 21,6 M1GL250 N1015605 M1GL250ISM N1015607
Zubehör / Accessories Technische Daten / Technical Data Kennlinien / Characteristics
Seite / Page: N-66 Seite / Page:  N-18f Seite / Page: N-25ff
N-8
NH-Sicherungseinsätze / NH fuse-links

Isolated gripping-lugs
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
500V
2
63
Kombi-Melder
Combi indicator
5,7
3
M2GL63 N2013805 M2GL63ISM N2013807
80 7,1 M2GL80 N2014105 M2GL80ISM N2014107
100 8,1 M2GL100 N2014305 M2GL100ISM N2014307
125 9,5 M2GL125 N2014605 M2GL125ISM N2014607
160 14,9 M2GL160 N2014905 M2GL160ISM N2014907
200 16,9 M2GL200 N2015205 M2GL200ISM N2015207
224 17,1 M2GL224 N2015305 M2GL224ISM N2015307
250 21,8 M2GL250 N2015605 M2GL250ISM N2015607
300 22,5 M2GL300 N2015805 M2GL300ISM N2015807
315 23,7 M2GL315 N2015905 M2GL315ISM N2015907
355 26,9 M2GL355 N2016005 M2GL355ISM N2016007
400 30,5 M2GL400 N2016205 M2GL400ISM N2016207
3
200
Kombi-Melder
Combi indicator
16,9
3
M3GL200 N3015205 M3GL200ISM N3015207
224 17,1 M3GL224 N3015305 M3GL224ISM N3015307
250 20,0 M3GL250 N3015605 M3GL250ISM N3015607
300 22,5 M3GL300 N3015805 M3GL300ISM N3015807
315 23,5 M3GL315 N3015905 M3GL315ISM N3015907
355 28,0 M3GL355 N3016005 M3GL355ISM N3016007
400 33,8 M3GL400 N3016205 M3GL400ISM N3016207
425 34,5 M3GL425 N3016305 M3GL425ISM N3016307
500 39,0 M3GL500 N3016605 M3GL500ISM N3016607
630 47,6 M3GL630 N3016905 M3GL630ISM N3016907
800 43,0 M3GL800 N3017200 - -
4a
500
Kombi-Melder
Combi indicator
36,5
1
M4AGL500 N4016600 - -
630 43,5 M4AGL630 N4016900 - -
800 59,5 M4AGL800 N4017200 - -
1000 84,0 M4AGL1000 N4017600 - -
1250 104,0 M4AGL1250 N4017900 - -
1500 126,0 M4AGL1500 N4018200 - -
1600 146,0 M4AGL1600 N4018300 - -
500 36,5 M4AGL500MI N4016604 - -
630 43,5 M4AGL630MI N4016904 - -
800 59,5 M4AGL800MI N4017204 - -
1000 84,0 M4AGL1000MI N4017604 - -
1250 104,0 M4AGL1250MI N4017904 - -
1500 126,0 M4AGL1500MI N4018204 - -
1600 146,0 M4AGL1600MI N4018304 - -
Zubehör / Accessories Technische Daten / Technical Data Kennlinien / Characteristics
Seite / Page: N-66 Seite / Page:  N-19f Seite / Page: N-25ff
N-9
NH-Sicherungs-

Artikel-Nr.
Article-No.
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
500V
000
2
Kraftmelder
Striker
0,7
3
M000GL2K N5010913 - -
4 0,7 M000GL4K N5011213 - -
6 0,8 M000GL6K N5011413 - -
10 1,1 M000GL10K N5011713 - -
16 1,6 M000GL16K N5012213 - -
20 1,7 M000GL20K N5012413 - -
25 1,9 M000GL25K N5012613 - -
32 2,5 M000GL32K N5012913 - -
35 3,5 M000GL35K N5013113 - -
40 3,0 M000GL40K N5013413 - -
50 3,9 M000GL50K N5013513 - -
63 5,4 M000GL63K N5013813 - -
80 6,1 M000GL80K N5014113 - -
100 6,9 M000GL100K N5014313 - -
00
125 Kraftmelder
Striker
8,9
3
M00GL125/K N5014613 - -
160 11,2 M00GL160/K N5014913 - -
1
35
Kraftmelder
Striker
4,5
3
M1GL35K N1013124 - -
40 4,4 M1GL40K N1013424 - -
50 5,7 M1GL50K N1013524 - -
63 6,0 M1GL63K N1013824 - -
80 6,5 M1GL80K N1014124 - -
100 9,1 M1GL100K N1014324 - -
125 12,9 M1GL125K N1014624 - -
160 14,9 M1GL160K N1014924 - -
200 16,5 M1GL200K N1015224 - -
224 16,7 M1GL224K N1015324 - -
250 21,6 M1GL250K N1015624 - -
Zubehör / Accessories Technische Daten / Technical Data Kennlinien / Characteristics
Seite / Page: N-66 Seite / Page:  N-18f Seite / Page: N-25ff
N-10
NH-Sicherungseinsätze / NH fuse-links

Isolated gripping-lugs
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
500V
2
63
Kraftmelder
Striker
5,7
3
M2GL63K N2013824 - -
80 7,1 M2GL80K N2014124 - -
100 8,1 M2GL100K N2014324 - -
125 9,5 M2GL125K N2014624 - -
160 14,9 M2GL160K N2014924 - -
200 16,9 M2GL200K N2015224 - -
224 17,1 M2GL224K N2015324 - -
250 21,8 M2GL250K N2015624 - -
300 22,5 M2GL300K N2015824 - -
315 23,7 M2GL315K N2015924 - -
355 26,9 M2GL355K N2016024 - -
400 30,5 M2GL400K N2016224 - -
3
200
Kraftmelder
Striker
16,9
3
M3GL200K N3015224 - -
224 17,1 M3GL224K N3015324 - -
250 21,8 M3GL250K N3015624 - -
300 22,5 M3GL300K N3015824 - -
315 23,7 M3GL315K N3015924 - -
355 26,9 M3GL355K N3016024 - -
400 30,5 M3GL400K N3016224 - -
425 34,5 M3GL425K N3016324 - -
500 39,0 M3GL500K N3016624 - -
630 47,6 M3GL630K N3016924 - -
4a
500
Kraftmelder
Striker
36,5
1
M4AGL500K N4016624 - -
630 43,5 M4AGL630K N4016924 - -
800 59,5 M4AGL800K N4017224 - -
1000 84,0 M4AGL1000K N4017624 - -
1250 104,0 M4AGL1250K N4017924 - -
1500 126,0 M4AGL1500K N4018224 - -
1600 146,0 M4AGL1600K N4018324 - -
Zubehör / Accessories Technische Daten / Technical Data Kennlinien / Characteristics
Seite / Page: N-66 Seite / Page:  N-19f Seite / Page: N-25ff
N-11
NH-Sicherungs-

Isolated gripping-lugs
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
690V
2
63
Kombi-Melder
Combi indicator
6,5
3
M2GG63/69 N2083805 M2GG63/69/ISM N2083807
80 8,9 M2GG80/69 N2084105 M2GG80/69/ISM N2084107
100 10,7 M2GG100/69 N2084305 M2GG100/69/ISM N2084307
125 12,5 M2GG125/69 N2084605 M2GG125/69/ISM N2084607
160 15,3 M2GG160/69 N2084905 M2GG160/69/ISM N2084907
200 23,4 M2GG200/69 N2085205 M2GG200/69/ISM N2085207
224 22,9 M2GG224/69 N2085305 M2GG224/69/ISM N2085307
250 24,5 M2GG250/69 N2085605 M2GG250/69/ISM N2085607
300 27,4 M2GG300/69 N2085805 M2GG300/69/ISM N2085807
315 30,2 M2GG315/69 N2085905 M2GG315/69/ISM N2085907
355 Anzeiger oben
Top indicator
33,2
3
M2GG355/69 N2086000 - -
400 38,2 M2GG400/69 N2086200 - -
3
250
Kombi-Melder
Combi indicator
24,0
3
M3GG250/69 N3085605 M3GG250/69/ISM N3085607
300 28,0 M3GG300/69 N3085805 M3GG300/69/ISM N3085807
315 31,0 M3GG315/69 N3085905 M3GG315/69/ISM N3085907
355 35,0 M3GG355/69 N3086005 M3GG355/69/ISM N3086007
400 40,0 M3GG400/69 N3086205 M3GG400/69/ISM N3086207
425 42,0 M3GG425/69 N3086305 M3GG425/69/ISM N3086307
500 45,0 M3GG500/69 N3086605 M3GG500/69/ISM N3086607
630
Anzeiger oben
Top indicator
48,0 3 M3GG630/69 N3086900 - -
4a
500
Anzeiger oben
Top indicator
51,0
1
M4AGG500/69 N4086600 - -
630 62,0 M4AGG630/69 N4086900 - -
800 79,0 M4AGG800/69 N4087200 - -
1000 90,0 M4AGG1000/69 N4087600 - -
Zubehör / Accessories Technische Daten / Technical Data Kennlinien / Characteristics
Seite / Page: N-66 Seite / Page:  N-22f Seite / Page: N-25ff
N-13
NH-Sicherungs-

Artikel-Nr.
Article-No.
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
690V
000
2
Kraftmelder
Striker
<1,0
3
M000GG2/69/K N5080913 - -
4 <1,0 M000GG4/69/K N5081213 - -
6 <1,0 M000GG6/69/K N5081413 - -
10 1,6 M000GG10/69/K N5081713 - -
16 1,7 M000GG16/69/K N5082213 - -
20 1,8 M000GG20/69/K N5082413 - -
25 2,0 M000GG25/69/K N5082613 - -
32 2,6 M000GG32/69/K N5082913 - -
35 3,6 M000GG35/69/K N5083113 - -
40 3,1 M000GG40/69/K N5083413 - -
00
50
Kraftmelder
Striker
4,0
3
M00GG50/69/K N5083510 - -
63 5,8 M00GG63/69/K N5083810 - -
80 6,5 M00GG80/69/K N5084110 - -
100 7,6 M00GG100/69/K N5084310 - -
1
50
Kraftmelder
Striker
5,9
3
M1GG50/69/K N1083524 - -
63 6,7 M1GG63/69/K N1083824 - -
80 8,9 M1GG80/69/K N1084124 - -
100 9,8 M1GG100/69/K N1084324 - -
125 13,2 M1GG125/69/K N1084624 - -
160 16,1 M1GG160/69K N1084924 - -
200 21,9 M1GG200/69K N1085224 - -
224 21,8 M1GG224/69/K N1085324 - -
250 24,1 M1GG250/69K N1085624 - -
2
100
Kraftmelder
Striker
10,7
3
M2GG100/69/K N2084324 - -
125 12,5 M2GG125/69/K N2084624 - -
160 15,3 M2GG160/69/K N2084924 - -
200 23,4 M2GG200/69/K N2085224 - -
224 22,9 M2GG224/69/K N2085324 - -
250 24,5 M2GG250/69/K N2085624 - -
300 27,4 M2GG300/69/K N2085824 - -
315 30,2 M2GG315/69/K N2085924 - -
400 38,2 M2GG400/69/K N2086224 - -
3
250
Kraftmelder
Striker
24,0
3
M3GG250/69K N3085624 - -
300 28,0 M3GG300/69/K N3085824 - -
315 31,0 M3GG315/69K N3085924 - -
400 40,0 M3GG400/69K N3086224 - -
425 42,0 M3GG425/69/K N3086324 - -
500 45,0 M3GG500/69/K N3086624 - -
630 48,0 M3GG630/69K N3086924 - -
4a
500
Kraftmelder
Striker
51,0
1
M4AGG500/69/K N4086624 - -
630 62,0 M4AGG630/69/K N4086924 - -
800 79,0 M4AGG800/69K N4087224 - -
1000 90,0 M4AGG1000/69/K N4087624 - -
Zubehör / Accessories Technische Daten / Technical Data Kennlinien / Characteristics
Seite / Page: N-66 Seite / Page:  N-21ff Seite / Page: N-25ff
N-14
NH-Sicherungseinsätze / NH fuse-links

Isolated gripping-lugs
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
1200V
1
6
Anzeiger oben
Top indicator
3,2
1
M1GL6/1200 N1051400 - -
10 3,7 M1GL10/1200 N1051700 - -
16 4,1 M1GL16/1200 N1052200 - -
20 5,0 M1GL20/1200 N1052400 - -
25 5,0 M1GL25/1200 N1052600 - -
32 5,8 M1GL32/1200 N1052900 - -
35 6,1 M1GL35/1200 N1053100 - -
40 8,1 M1GL40/1200 N1053400 - -
50 8,8 M1GL50/1200 N1053500 - -
63 10,2 M1GL63/1200 N1053800 - -
80 11,0 M1GL80/1200 N1054100 - -
100 12,0 M1GL100/1200 N1054300 - -
125 16,0 M1GL125/1200 N1054600 - -
160 19,0 M1GL160/1200 N1054900 - -
200 25,0 M1GL200/1200 N1055200 - -
2
32
Anzeiger oben
Top indicator
5,8
1
M2GL32/1200 N2052900 - -
35 6,1 M2GL35/1200 N2053100 - -
40 8,1 M2GL40/1200 N2053400 - -
50 8,8 M2GL50/1200 N2053500 - -
63 10,2 M2GL63/1200 N2053800 - -
80 11,0 M2GL80/1200 N2054100 - -
100 12,0 M2GL100/1200 N2054300 - -
125 16,0 M2GL125/1200 N2054600 - -
160 19,0 M2GL160/1200 N2054900 - -
200 25,0 M2GL200/1200 N2055200 - -
250 30,0 M2GL250/1200 N2055600 - -
315 35,0 M2GL315/1200 N2055900 - -
3
80
Anzeiger oben
Top indicator
11,0
1
M3GL80/1200 N3054100 - -
100 12,0 M3GL100/1200 N3054300 - -
125 16,0 M3GL125/1200 N3054600 - -
160 19,0 M3GL160/1200 N3054900 - -
200 25,0 M3GL200/1200 N3055200 - -
250 30,0 M3GL250/1200 N3055600 - -
315 35,0 M3GL315/1200 N3055900 - -
400 40,0 M3GL400/1200 N3056200 - -
500 50,0 M3GL500/1200 N3056600 - -
630 70,0 M3GL630/1200 N3056900 - -
Zubehör / Accessories Technische Daten / Technical Data Kennlinien / Characteristics
Seite / Page: N-66 Seite / Page:  N-24 Seite / Page: N-26ff
N-15
NH-Sicherungs-

Isolated gripping-lugs
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
1200V
1
6
Kraftmelder
Striker
3,2
1
M1GL6/1200/K N1051424 - -
10 3,7 M1GL10/1200/K N1051724 - -
16 4,1 M1GL16/1200/K N1052224 - -
20 5,0 M1GL20/1200/K N1052424 - -
25 5,0 M1GL25/1200/K N1052624 - -
32 5,8 M1GL32/1200/K N1052924 - -
35 6,1 M1GL35/1200/K N1053124 - -
40 8,1 M1GL40/1200/KK N1053424 - -
50 8,8 M1GL50/1200/K N1053524 - -
63 10,2 M1GL63/1200/K N1053824 - -
80 11,0 M1GL80/1200/K N1054124 - -
100 12,0 M1GL100/1200/K N1054324 - -
125 16,0 M1GL125/1200/K N1054624 - -
160 19,0 M1GL160/1200/K N1054924 - -
200 25,0 M1GL200/1200/K N1055224 - -
2
32
Kraftmelder
Striker
5,8
1
M2GL32/1200/K N2052924 - -
35 6,1 M2GL35/1200/K N2053124 - -
40 8,1 M2GL40/1200/K N2053424 - -
50 8,8 M2GL50/1200/K N2053524 - -
63 10,2 M2GL63/1200/K N2053824 - -
80 11,0 M2GL80/1200/K N2054124 - -
100 12,0 M2GL100/1200/K N2054324 - -
125 16,0 M2GL125/1200/K N2054624 - -
160 19,0 M2GL160/1200/K N2054924 - -
200 25,0 M2GL200/1200/K N2055224 - -
250 30,0 M2GL250/1200/K N2055624 - -
315 35,0 M2GL315/1200/K N2055924 - -
3
80
Kraftmelder
Striker
11,0
1
M3GL80/1200/K N3054124 - -
100 12,0 M3GL100/1200/K N3054324 - -
125 16,0 M3GL125/1200/K N3054624 - -
160 19,0 M3GL160/1200/K N3054924 - -
200 25,0 M3GL200/1200/K N3055224 - -
250 30,0 M3GL250/1200/K N3055624 - -
315 35,0 M3GL315/1200/K N3055924 - -
400 40,0 M3GL400/1200/K N3056224 - -
500 50,0 M3GL500/1200/K N3056624 - -
630 70,0 M3GL630/1200/K N3056924 - -
Zubehör / Accessories Technische Daten / Technical Data Kennlinien / Characteristics
Seite / Page: N-66 Seite / Page:  N-24 Seite / Page: N-26f
N-16
NH-Sicherungseinsätze / NH fuse-links